
4 月 11 日 

 

保護者様各位 

 

四谷大塚主催 全国統一小学生テストの御案内 

 

謹啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、この度は当塾のＨＰを御覧いただきましてありがとうございます。6 月 1 日に実施される四谷

大塚主催の『全国統一小学生テスト』の御案内となります。ご確認ください。 

 試験会場は当日の受験者数によって隣接する個別指導パーソナルでの受験となる学年がでるかもし

れませんので、試験当日係員の指示に従ってください。 

謹白 

 

スタディ―フィールド 

責任者 越前谷 克久 

 

■全国統一小学生テスト概要■ 

 ①対策勉強会 

   第 1弾 5月 18日（日） 小 4生 13：00-14：00 小 5生 14：10-15：10 小 6生 15：20-16：20 

   第 2弾 5月 25日（日） 小 4生 13：00-14：00 小 5生 14：10-15：10 小 6生 15：20-16：20 

  ※第 1弾と第 2弾は同じ内容となります。小 3生以下は対策プリントをお渡し致します。 

 ②テスト実施日時 ６月１日（日） 小１・小２・小３生は国算、小４以上は国算理社の４教科受験 

   小１・小２生 ９：００－１０：４０ 小３生 ９：００－１１：１０ 小４生 ９：００－１２：１０ 

   小５生 ９：００－１２：３０ 小６生 ９：００－１２：３０ 持ち物：受験票、筆記用具、飲み物、上履き 

試験会場 スタディ―フィールド宇都宮東教室または個別指導パーソナル宇都宮東教室 

当日学年により実施会場が異なる場合がありますので予めご了承ください。 

③保護者会 ６月１日（日） １１：３０－１２：２０ 場所 スタディ―フィールド宇都宮東教室（要予約） 

         ※事前予約が必要です。お申込時点での予約をお願い致します。 

④見直し勉強会 ６月１日（日） この日程以外で実施致しません。（振替授業はありません） 

小 4生 13：30-14：30 小 5生 14：40-15：40 小 6生 15：50-16：50 

 ⑤今後の予定 

   （１）受験票は 5月 19日以降随時ご自宅にお届け致します。5月 26日以降お申込の場合は受験票を 

     試験当日にお渡しいたします。（対策勉強会参加者には授業時にお渡し致します。） 

   （２）試験当日、教室前駐車場をご利用できますが、5台ほどのスペースしかありません。当日できる限り 

     試験終了後 5分後ぐらいをめどにお迎えに来ていただけると助かります。近くに臨時駐車場も設けて 

     おりますので係員にお尋ねください。 

   （３）試験結果につきましては 6月 9日（月）以降随時ご自宅にお届け致します。 

※ご不明な点がございましたら 028-638-9011担当熊澤までにお電話ください。 


